平成 30年１月 11日

各 位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  野 澤  栄 一

（ コ ー ド 番 号 ２ ８ ３ ０  東 証 第 二 部 ）

問合せ先  常務取締役経営本部長  矢萩  直秀

Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ８ ４ ６ ） ２ ６  － ０ １ １ １

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月 11 日の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、平成 30 年２月 23 日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において正式決定する予定です。

１．異動の理由

  新経営体制に移行することにより企業の活性化をはかり、より一層の飛躍を期するものであります。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

  （新任）氏   名：山本 範雄（やまもと のりお）

      新・役職名：代表取締役専務

※ 現任の代表取締役社長 野澤 栄一は、引き続き代表取締役社長を務めますので、代表

取締役２名体制となる予定です。

３．新任代表取締役の略歴

出身地 神奈川県

生年月日 昭和 32 年９月 23 日生

最終学歴 立教大学経済学部経営学科卒業

略歴 昭和 56 年４月 キユーピー株式会社入社

平成 21 年８月 同社執行役員家庭用本部長

平成 25 年７月 当社執行役員営業本部副本部長

同年 10 月 当社執行役員営業本部長

平成 26 年１月 当社取締役営業本部長

同年５月 当社取締役営業統括兼家庭用営業本部長

平成 27 年１月 当社常務取締役営業統括兼家庭用営業本部長

同年３月 レインボー食品株式会社代表取締役社長（現任）

同年７月 当社常務取締役営業統括兼開発本部長

平成 28 年１月 当社常務取締役営業統括

平成 29 年２月 当社専務取締役営業統括（現任）

所有株式数 2,400 株

４．就任予定日

  平成 30 年２月 23 日（金）                             以 上